

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/mam-baby-2x-smoczek-mam-original-i-love-daddy-dla-dziecka-0m-2-sztuki-smoczkow-w-etui-p-49788.html>



## MAM BABY 2x smoczek MAM Original I Love Daddy dla dziecka 0m+ 2 sztuki smoczków w etui

Cena	<b>49,99 zł</b>
------	-----------------

Cena poprzednia	<b>58,89 zł</b>
-----------------	-----------------

Producent	<b>MAMBaby</b>
-----------	----------------

### Opis produktu

MAM BABY smoczki dla niemowląt

MAM Original dla dziecka 0+ miesięcy

Niezwykle lekka i wygodna tarczka

Smoczki uspokajające MAM są efektem wyjątkowej pracy zespołowej MAM z pediatrami, dentystami i ortodontami. Dzięki specjalnie wyprofilowanej tarczce i szyjce, smoczki MAM są idealnie dopasowane do żuchwy i nie podrażniają skóry dziecka.

94% dzieci akceptuje smoczek MAM dzięki jego jedwabistej miękkiej powierzchni. W dotyku jest delikatny, jak skóra mamy.

Duże otwory i specjalna warstwa wewnętrzna sprawiają, że tarczka jest przyjazna dla skóry dziecka - łatwy przepływ powietrza zapobiega powstawaniu podrażnień.

Kółko tarczki nigdy nie przeszkadza dziecku, a rodzicom zapewnia pewny chwyt. Umożliwia także łatwe mocowanie klipsa MAM.

MAM oryginalny silikonowy smoczek w 2-częściowym zestawie - wysoka akceptacja ssania i delikatna dla skóry niemowląt w kolekcji "I love Daddy".

Oryginalny silikonowy smoczek MAM w stylu "I love Daddy" szybko stanie się popularnym elementem wyposażenia dziecięcego. Wykonany ze specjalnego silikonu SkinSoft, który jest wyjątkowo miękki i dobrze znany i dzięki temu 94% dzieci jest instynktownie akceptowany\*. Ponieważ szyjka jest bardzo wąska, ma konstrukcję przyjazną dla zębów. Zarówno przyssawka, jak i tarcza smoczka mają symetryczny, dopasowany kształt, dlatego smoczek zawsze dobrze leży w ustach. Smoczek jest szczególnie delikatny dla wrażliwej skóry niemowląt dzięki dużym otworom wentylacyjnym, zaokrąglonej tarczy i wypustkom po wewnętrznej stronie. Przycisk do smoczka jest łatwy do chwytania i trzymania dla małych dłoni, a jednocześnie tak płaski, że smoczek jest wygodny dla dziecka w każdej sytuacji. Smoczki są dostarczane w praktycznym pudełku do sterylizacji i transportu, w którym można je szybko i bez dodatkowego urządzenia sterylizować w kuchence mikrofalowej.

MAM Original Silikon 0-6 miesięcy odpowiada normie EN 1400 i oczywiście nie zawiera BPA.

Szczegóły produktu w skrócie:

MAM oryginalny silikonowy smoczek w 2-częściowym zestawie

W stylu "I love Daddy"

Wyjątkowo miękki silikon SkinSoft.

Symetryczna i stożkowa część ssąca

Wyjątkowo delikatna dla skóry niemowląt dzięki otworom wentylacyjnym i wypustkom.

Płaski uchwyt

---

Dostarczany w pudełku do sterylizacji i transportu.  
Dla dzieci w wieku od 0 do 6 miesięcy.  
Nie zawiera BPA.  
Motyw: I love Daddy  
Kolor: niebieski